

Årsredovisning

NSLabs AB

559179-1446

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Elvin Lapovski
2023-06-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska tillhandahålla hårdvara, mjukvara och konsulttjänster samt bedriva utveckling, drift, förvaltning, uthyrning och försäljning inom IT-område och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1811-1912
Nettoomsättning	865	1 587	753	2 514
Resultat efter finansiella poster	543	1 082	349	1 460
Soliditet %	91	86	69	62

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på produkten och tjänsten bolaget erbjuder har minskat efter corona pandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	646 555	636 175
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-160 000	
- Balanseras i ny räkning		636 175	-636 175
- Årets resultat			430 734
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 122 730	430 734

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 122 730
Årets resultat	430 734
Summa	1 553 464

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	450 000
Balanseras i ny räkning	1 103 464
Summa	1 553 464

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	865 434	1 586 925
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	865 434	1 586 925
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-21 097	-95 753
Handelsvaror	-18 601	-9 957
Övriga externa kostnader	-246 851	-381 530
Personalkostnader	-36 150	-12 675
Summa rörelsekostnader	-322 699	-499 915
Rörelseresultat	542 735	1 087 010
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 146	950
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 107	-6 041
Summa finansiella poster	39	-5 091
Resultat efter finansiella poster	542 774	1 081 919
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-275 492
Summa bokslutsdispositioner	0	-275 492
Resultat före skatt	542 774	806 427
Skatter		
Skatt på årets resultat	-112 040	-170 252
Årets resultat	430 734	636 175

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	88 850	74 306
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	88 850	74 306
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	2 349 564	2 162 231
<i>Summa kassa och bank</i>	2 349 564	2 162 231
Summa omsättningstillgångar	2 438 414	2 236 537
SUMMA TILLGÅNGAR	2 438 414	2 236 537

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 122 730	646 555
Årets resultat	430 734	636 175
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 553 464	1 282 730
Summa eget kapital	1 603 464	1 332 730
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	735 615	735 615
Summa obeskattade reserver	735 615	735 615
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	34 839
Skatteskulder	0	75 317
Övriga skulder	81 052	58 036
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18 283	0
Summa kortfristiga skulder	99 335	168 192
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 438 414	2 236 537

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Malmö

Elvin Lapovski

Elvin Lapovski

2023-06-25